Universidade federal do oeste do pará

Gabinete da reitoria
Comitê gestor de programas institucionais

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
REFERENTES AO EDITAL Nº 02/2019/CGPRITS, DE 09 DE AGOSTO DE 2019.

O COMITÊ GESTOR DE PROGRAMAS INSTITUCIONAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO

PARÁ (UFOPA), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 136/GR/UFOPA, de 21 de

março de 2019, torna público o resultado dos recursos interpostos contra a homologação das

inscrições referentes ao Edital n° 02/2019/CGPRITS/UFOPA, que trata da seleção de estudantes

cotistas de graduação da Universidade Federal do Oeste do Pará (Ufopa) para estágio remunerado

nessa IFES.

N Nome Completo  Matrícula Situação do recurso

1 CRISTIANA CARLA SANTAREM DE CARVALHO 201701486 Deferido

2 GABRIEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 201800946 Deferido

3 LUAN PATRICK MOURA DE SOUZA 201800635 Deferido

4 ADRIELE REGO DOS SANTOS 201701575
Indeferido. Documentação

não recebida

5 PAULO ANTONIO JORDAO COUTO 201800026 Deferido

6 VIVIAN LORENE LIMA DE SOUSA 2019009971
Indeferido. Documentação

não recebida

Santarém, 30 de agosto de 2019

COMITÊ GESTOR DE PROGRAMAS INSTITUCIONAIS
Portaria  nº 136/GR/Ufopa